
Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬС~ИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫИ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ
« 0&» 1J7- 20 /tf г.-----

Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии
нижеследующей обучающейся ИГЭС заочной формы обучения, успешно прошедшей
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 08.03.01
"Строительство" профилю "Гидротехническое строительство" с присуждением
квалификации «бакалавр», выдать документ об образовании и о квалификации
и отчислить из НИУ МГСУ с 06.07.2018 в связи с завершением обучения:

На месте, финансируемом по договору об образовании за счет средств физического лица

NQ Дата .NQ Диплом об образовании

п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК отличием

1 Гореликова Нина 19.06.2018 17 отл.Михайловна

Основание: протокол ГЭК.

2
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся ИГЭС заочной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 08.03.01
"Строительство" профилю "Промышленное и гражданское строительство"
с присуждением квалификации «бакалавр», выдать документы об образовании
и о квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 06.07.2018 в связи с завершением
обучения:

На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета

Дата NQ Диплом об образовании
NQ Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание
п/п ГЭК ГЭК отличием

1 IГубжев Ннал Анзорович 28.06.2018 172 удовл.

Исполнитель: Дрёмина Ю.С. Телефон: (499)188-05-02 (вн. 22-89)



2 Елизаров Кирилл Андреевич 28.06.2018 171 удовл.

3 Хаитов Сироджиддин
28.06.2018 173 удовл.Курбоналиевич

На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств физических
лиц

NQ Дата N'Q Диплом об образовании
П/П

Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК отличием

1 Ахмеджанов Тимур
28.06.2018 170 отл.Маратович

2 Габулян Геннадий
28.06.2018 169 удовл.Андраникович

3 Глотов Павел Анатольевич 28.06.2018 163 удовл.

4 Иванов Роман Григорьевич 28.06.2018 167 удовл.

5 Карасева Дарья Ивановна 28.06.2018 166 удовл.

6 Ламбертц Арон Арменович 28.06.2018 164 хор.

7 Липатов Егор Сергеевич 28.06.2018 165 удовл.

8 Падиев Мустафа Муссаевич 28.06.2018 168 хор.

9 Щекатуров Виктор
28.06.2018 174 хор.Дмитриевич

Основание: протоколы ГЭК.

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
Директор ИГЭС
« »_' 20

А.А.Волков

Н.А. Анискин

Исполнитель: Дрёмина Ю.С. Телефон: (499)188-05-02 (вн. 22-89)


	00000001
	00000002

